СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
с. Днепровка

27.05.2015                                                                                                                    № 162
Об исключении из реестра муниципальной собственности

объекта недвижимого имущества

В соответствии со ст.5 п.1 п.п.3 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, на основании выписки из единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним №56/016/002/2015-5 от 23.01.2015г., Совет депутатов решил:

1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального образования Днепровский сельсовет объект недвижимого имущества  – жилой дом общей площадью 50,4 кв.м., и земельный участок общей площадью 2180 кв.м. кадастровый номер 56:06:0501001:788,находящиеся по адресу: Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Новоселов д.27.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по бюджетной , налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава муниципального образования                                                             С.А.Федотов